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SPETSIFIKATSIOON 

 Nimetus Kirjeldus  Kogus 

1.  Suundkaamera  Hikvision DS-2CD2687G2T-LZS tk. 8 

2.  Alus Hikvision DS-1260ZJ tk. 8 

3.  Postikinnitus Hikvision DS-1275ZJ-S-SUS tk. 8 

4.  Pöördkaamera 
Hikvision DS-2DE7A812MCG-

EB 
tk. 2 

5.  Postikinnitus Hikvision DS-1604ZJ-pole tk. 2 

6.  Võrgusalvesti Hikvision iDS-9632NXI-M8/X tk. 1 

7.  Kõvakettas WD Purple 8Tb tk.  

8.  Võrgulüliti Dahua DH-PFS4207-4GT-DP tk. 5 

9.  Toiteplokk 48VDC Meanwell DDR-480D-48 tk. 5 

10.  SFP moodul SFPDF1310NM20 tk. 8 

11.  Sidetoru Pipelife Opto 50x2.0 m. 600 

12.  Optiline kaabel 12xSM (9/125) m. 900 

13.  Võrgukaabel ProBase CAT6 FTP6-O-PB m. 600 

14.  FO DIN-rail karp AFL FSAC12DXDX-03AG tk. 5 

15.  Pigtail SM SC AFL P9AC1L6EDX-0000-M1 tk. 30 

16.  Patch SM SC-LC 1m AFL P9AQ2L9EAD-0000-M1 tk. 8 

 

Märkused: 

1. Materjalide loetelu ei sisalda paigalduseks vajalikke abimaterjale (paigaldus- ja 

harukarbid, ühendustarvikud, kaablikaitsetorud jms.). Nende materjalide koguse peab 

arvestama töövõtja.  

 


